

Boholtegård ApS

Glentevej 28

4600 Køge

(CVR-nr. 36 96 71 61)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020

Michael Holger Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Boholtegård ApS
Glentevej 28
4600 Køge

CVR-nr.: 36 96 71 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Michael Holger Petersen
Jeanette Vendelbo Petersen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering, herunder drift ved udlejning af ejerlejligheder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 388.718. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Boholtegård består af flere ejerlejligheder, som alle er udlejet til beboelse. Når lejer opsiger lejemålet, vil ejerlejligheden blive sat til salg ud fra en vurdering af, om markedet for salg af ejerlejligheder anses for attraktivt. Ejerlejlighederne måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen (COVID-19) i Danmark og resten af verden i marts og april 2020, har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet Boholtegård ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede iværksat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde de økonomiske konsekvenser af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset fra ovenstående er der efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.003.075	2.185.593
Af- og nedskrivninger	-79.236	-81.721
Driftsresultat	923.839	2.103.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.314	0
Andre finansielle indtægter	212	424
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-19.987
Andre finansielle omkostninger	-414.174	-428.985
Resultat før skat	528.191	1.655.324
2 Skat af årets resultat	-139.473	-390.652
ÅRETS RESULTAT	388.718	1.264.672
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overført resultat	-1.011.282	1.264.672
Anvendelse i alt	388.718	1.264.672

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger	19.675.780	20.405.834
Materielle anlægsaktiver i alt	19.675.780	20.405.834
Andre tilgodehavender	2.792.792	2.673.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.792.792	2.673.244
ANLÆGSAKTIVER I ALT	22.468.572	23.079.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.397.059	0
Tilgodehavender i alt	1.397.059	0
Likvide beholdninger	0	386.793
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.397.059	386.793
AKTIVER I ALT	23.865.631	23.465.871

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.186.952	3.072.149
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.636.952</u>	<u>3.122.149</u>
3 Andre hensatte forpligtelser	2.792.792	2.673.244
HENSÆTTELSER I ALT	<u>2.792.792</u>	<u>2.673.244</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11.272.839	11.939.750
Kreditinstitutter m.v.	0	260.358
Anden gæld	3.303.101	3.307.497
4 Langfristet gæld i alt	<u>14.575.940</u>	<u>15.507.605</u>
Gæld til realkreditinstitutter	363.610	244.206
Kreditinstitutter m.v.	1.869.103	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.660	37.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.391.970
5 Anden gæld	582.193	473.551
Periodeafgrænsningsposter	18.381	16.011
Kortfristet gæld i alt	<u>2.859.947</u>	<u>2.162.873</u>
GÆLD I ALT	<u>17.435.887</u>	<u>17.670.478</u>
PASSIVER I ALT	<u>23.865.631</u>	<u>23.465.871</u>
6 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	139.473	390.652
	<u>139.473</u>	<u>390.652</u>
3 Andre hensatte forpligtelser		
Hensættelsen vedrører forpligtelser vedrører indestående i Grundejernes Investeringsfond. Der er ikke tilknyttet betalingsprofil vedrørende hensættelsen. Der henvises til omtale i note 6.		
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>9.391.300</u>	<u>10.179.600</u>
5 Kreditinstitutter m.v.		
Under gæld til kreditinstitutter er indregnet markedsværdien af renteswap til sikring af renterne på gæld til realkreditinstitutter. Renteswap har pr. 31. december 2019 en negativ markedsværdi på t.kr. 99, som værdireguleres over egenkapitalen.		
Selskabet har 2 renteswap til en samlet nominel værdi på kr. 16,6 mio., som udløber i 2020.		
6 Eventualposter		
Grundejernes Investeringsfond		
Indestående i Grundejernes Investeringsfond	<u>2.792.792</u>	
Beløbet er medregnet under andre tilgodehavender (anlægsaktiv) og kan ikke frit disponeres. Under hensættelser er der foretaget tilsvarende hensættelse.		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

Sambeskatning

Boholtegård ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MHP Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Over for tilknyttede virksomheder er der stillet følgende:

Kautionsforpligtelse for søsterselskabs gæld til kreditinstitut, restgæld på balancedagen udgør

1.453.200

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendomme, nominelt

16.730.000

Regnskabsmæssig værdi af ejendomme

19.675.780

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendomme

7.000.000

Regnskabsmæssig værdi af ejendom

19.675.780

Herudover er der i ejendommene stillet sikkerhed ved ejerpantebreve for gæld til ejerforeningen. Ejerpantebrevene har en hovedstol på maks. kr. 40.000 pr. stk.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanette Vendelbo Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-297054907470

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-05 11:39:30Z

NEM ID 

Michael Holger Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-350574951953

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-07 09:20:56Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-05-07 09:31:47Z

NEM ID 

Michael Holger Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-350574951953

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-07 09:34:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DEFYQ-QCVUU-NDPQT-MSH8M-YMSNX-8XZWN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>